
Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva – 12. b řezna 2014                                                                      

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
24. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 12. b řezna 2014, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/24/2014   

s c h v a l u j e program 24. zasedání Zastupitelst va m ěstské části 
Praha – Lysolaje:  

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele 
2.  Schválení programu 
3.  Schválení žádosti o p řerozd ělení hospodá řského výsledku Základní 

školy a Mate řské školy Praha 6 – Lysolaje za rok 2013 
4.  Prodej nemovitosti na adrese Lysolajské údolí č. p. 25 
5.  Schválení z řízení v ěcného b řemene (služebnosti) na pozemcích parc. 

č. 501/10 a parc. č. 501/104 k.ú. Lysolaje 
6.  Schválení z řízení v ěcného b řemene (služebnosti) na pozemcích parc. 

č. 501/1 a parc. č. 501/103 k.ú. Lysolaje 
7.  Aktualizace Strategického plánu M Č Praha - Lysolaje 
8.  Schválení p ředložení projektové žádosti Revitalizace území Kamé nka 

v rámci Opera čního programu Praha - Konkurenceschopnost 
9.  Schválení p ředložení projektové žádosti Revitalizace území býva lé 

Denkrovy pískovny v rámci Opera čního programu Praha - 
Konkurenceschopnost 

10.  Projednání nájemního vztahu s CPI Reality, a.s. a C zech Property 
Investments, a.s. na pozemky parc. č. 286/4 a 286/5 k.ú. Lysolaje 
pod budovou sou časné samoobsluhy 

11.  Rozpočtová opat ření 
12.  Zprávy komisí 
13.  Organiza ční, r ůzné  
14.  Diskuse 

 

Usnesení č. 2/24/2014 

r e v o k u j e   část svého usnesení č. 4/18/2013 ze dne 10.4.2013, 
kde v celém rozsahu ruší část usnesení ve zn ění: 
“s c h v a l u j e  vzor návrhu kupní smlouvy, kter ý tvo ří p řílohu č. 
5 originálu zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – 
Lysolaje“ 
 
a 
 
 



Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva – 12. b řezna 2014                                                                      

 
s c h v a l u j e  vzor návrhu kupní smlouvy, který  tvo ří p řílohu č. 4 
originálu zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – 
Lysolaje. 
 

Usnesení č. 3/24/2014 

s c h v a l u j e  návrh smlouvy se Základní organi zace Českého 
zahrádká řského svazu Na zavážkách Praha - Lysolaje, I Č: 63839750, se 
sídlem Hn ěvkovského 1376/10, Chodov, 149 00 Praha   o z řízení 
služebnosti na pozemky parc. č. 501/10 a parc. č. 501/104 k.ú. 
Lysolaje, který tvo ří p řílohu č. 5 originálu zápisu ze 24. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha – Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/24/2014 

s c h v a l u j e  návrh smlouvy se Základní organi zace Českého 
zahrádká řského svazu Na zavážkách Praha - Lysolaje, I Č: 63839750, se 
sídlem Hn ěvkovského 1376/10, Chodov, 149 00 Praha   o z řízení 
služebnosti na pozemky parc. č. 501/1 a parc. č. 501/103 k.ú. 
Lysolaje, který tvo ří p řílohu č. 6 originálu zápisu ze 24. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha – Lysolaje. 
 

Usnesení č. 5/24/2014 

s c h v a l u j e  aktualizaci strategického plánu městské části Praha 
– Lysolaje na rok 2014, která tvo ří p řílohu č. 7 originálu zápisu ze 
24. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 
 
 
 
Usnesení č. 6/24/2014 

s c h v a l u j e   projekt Revitalizace území Kamé nka na pozemcích 
parc. č. PK 56/1, PK 50 a PK 290 k.ú. Lysolaje v p ředloženém zn ění, 
který tvo ří p řílohu č. 8 originálu zápisu ze 24. zasedání 
Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 
 
 

Usnesení č. 7/24/2014 

I. souhlasí 
 
s p ředložením projektové žádosti Revitalizace území Kam énka s celkovým 
rozpo čtem 4 545 262 K č v č. DPH v rámci vyhlášené výzvy k p ředkládání 
projektových žádostí v Opera čním programu Praha – Konkurenceschopnost  
 
 
 
 



Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva – 12. b řezna 2014                                                                      

II. schvaluje 
 
poskytnutí 7,5 % podílu zp ůsobilých výdaj ů projektu z rozpo čtu M ěstské 
části Praha – Lysolaje, tj. 340 895 K č v č. DPH 
 
a 
 
financování nezp ůsobilých výdaj ů projektu – 0 K č (Nezp ůsobilé výdaje 
nejsou plánovány.) 
 
 
III. ukládá 
 
starostovi M ěstské části Praha - Lysolaje podat projektovou žádost 
v rámci vyhlášené výzvy k p ředkládání projektových žádostí v Opera čním 
programu Praha – Konkurenceschopnost do 31.3.2014. 
 
 
Usnesení č. 8/24/2014 

s c h v a l u j e  projekt Revitalizace Denkrovy pí skovny na pozemcích 
parc. č. 473/1, 473/2, 473/3 a 472/1 k.ú. Lysolaje v p ředloženém 
znění, který tvo ří p řílohu č. 9 originálu zápisu ze 24. zasedání 
Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 
 
 

Usnesení č. 9/24/2014 

 
I. souhlasí 
 
s p ředložením projektové žádosti Revitalizace Denkrovy pískovny 
s celkovým rozpo čtem 44 661 623 K č v č. DPH v rámci vyhlášené výzvy 
k p ředkládání projektových žádostí v Opera čním programu Praha – 
Konkurenceschopnost  
 
II. schvaluje 
 
poskytnutí 7,5 % podílu zp ůsobilých výdaj ů projektu z rozpo čtu M ěstské 
části Praha – Lysolaje, tj. 3 349 621 K č v č. DPH 
 
a 
 
financování nezp ůsobilých výdaj ů projektu – 0 K č (Nezp ůsobilé výdaje 
nejsou plánovány.) 
 
 
 
III. ukládá 
 
starostovi M ěstské části Praha - Lysolaje podat projektovou žádost 
v rámci vyhlášené výzvy k p ředkládání projektových žádostí v Opera čním 
programu Praha – Konkurenceschopnost do 31.3.2014. 
 
 
 
 



Usnesení Č. 10/24/2014

n e a k cep t u j e žádné z navrhovaných resení společností CPI
Reality, a. s. na vyřešení situace ve věci umístění budovy č.p. 222,
společnosti CPI Reality, a.s., v katastrálním území Lysolaje na
pozemcích MČ Praha - Lysolaje parc. č. 286/5 a 286/4, které tvoří
přílohu č. 10 originálu zápisu ze 24. zasedání Zastupitelstva městské
části Praha - Lysolaje

a

t r v á nadále na pokračování soudního sporu o výši nájemného za
pozemky parc. č. 286/4 a 286/5 k.ú. Lysolaje.

Usnesení Č. 11/24/2014

s o uhl a s í s odpisem pohledávky ve vy s z 300, - Kč, která tvoří
přílohu č. 11 originálu zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva městské
části Praha - Lysolaje.

Usnesení Č. 12/24/2014

s c h val u j e
22894730 poskytnutí
na provoz Mateřského

Mateřskému centru Liška, občanské sdružení, IČ:
účelové neinvestiční dotace ve výši 30.000,00 Kč
centra Liška v roce 2014.

Zápis byl vyhotoven dne: 14. března 2014

Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš dne 17 -03- 2014

Ověřovatelé: Ing. Jiří Karvánek dne 17 -03- 2014

MUDr. Marie Štědrá dne "17 -03- 2014

Ing. Petr Hlubuček
starosta

V Praze dne 17.3.2014

Usnesení z 23. zasedání Zastupitelstva - 15. ledna 2014


